Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA506

Fecha de Ingreso: 15.12.2025

Episodio:1501245223
Hora de Ingreso: 10:55:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: JORGE ARTURO DE ANDA MARQUEZ

Pagina: 1 de 2

Fecha: 19.12.2025 Hora: 14:21:22
Compafiia: Paciente particular

Médico: FRANCISCO JAVIER VEGA PINKNEY

Fecha de Egreso : 19.12.2025 Hora de Egreso : 11:49:00

Fecha Codigo Descripcién Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
15.12.2025 2000163509 TOALLA CAVILION PROT 1ML 3344 C30 1 82.01 0.00 82.01 13.12 95.13 95.13 12:27 HSRIVERA
15.12.2025 2000163509 TOALLA CAVILION PROT 1ML 3344 C30 1 82.01 0.00 82.01 13.12 95.13 190.26  12:39 HSRIVERA
15.12.2025 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50 1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 293.43 14:28 SOAPUSER
15.12.2025 2000275505 ORINAL GRADUADO C/TAPA ORG002-22 1 64.43 0.00 64.43 10.31 74 .74 368.17 14:28 SOAPUSER
15.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 473.39 16:05 HMACRUZ
16.12.2025 LAB-700151 AC.ANTI-NUCLEARES IF 1 1,058.03 0.00 1,058.03 169.28 1,227.31 1,700.70 06:38 SOAPUSER
16.12.2025 LAB-700362 FACTOR REUMATOIDE 1 369.40 0.00 369.40 59.10 428.50 2,129.20 06:38 SOAPUSER
16.12.2025 LAB-700393 FRACCION COMPLEMENTO C3 1 791.33 0.00 791.33 126.61 917.94 3,047.14 06:38 SOAPUSER
16.12.2025 LAB-700394 FRACCION COMPLEMENTO C4 1 795.52 0.00 795.52 127.28 922.80 3,969.94 06:38 SOAPUSER
16.12.2025 LAB-702830 AC.ANTI-CITOPLASMA DE NEUTROFILOS (ANCA) 1 2,662.48 0.00 2,662.48 426.00 3,088.48 7,058.42 06:38 SOAPUSER
17.12.2025 LAB-700188 AC.ANTI-VIH (WESTERN BLOT) 1 5,814.30 0.00 5,814.30 930.29 6,744 .59 13,803.01 07:16 SOAPUSER
17.12.2025 LAB-700442 AC.ANTI-HEPATITIS C 1 1,143.06 0.00 1,143.06 182.89 1,325.95 15,128.96 07:16 SOAPUSER
17.12.2025 LAB-702776 AC. ANTI-HEPATITIS B CORE TOTAL 1 675.37 0.00 675.37 108.06 783.43 15,912.39 07:16 SOAPUSER
19.12.2025 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART 1 7,412.63 0.00 7,412.63 1,186.04 8,598.67 24,511.06 14:21 HALUNA

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tnporte Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:
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